※掲載されている電源タップはすべて電気用品安全法（PSE）技術基準適合品です。
安全
安全
9 個口
12個口
18個口
24個口
9 個口

ー
な
し
抜け止めタイプの差込口で、
熱に強い素材を使用した二重
構造。
消費電力のオーバーや過電流による
危険を予防できる安全ブレーカー。
（TAP-SV○○Bシリーズ）
スライド式で取付けピッチを自由に設定
できる取付け金具付きです。
アルミフレーム採用で、軽量な上頑丈な
ボディです。
端子台は結線状態が一目で分かる透明
カバー仕様。
■定格容量：125Ｖ・15Ａ（合計1500Ｗまで）（TAP-SV15シリーズ）
　　　　　 125Ｖ・20Ａ（合計2000Ｗまで）（TAP-SV20シリーズ）
　　　　　 125Ｖ・30Ａ（合計3000Ｗまで）（TAP-SV30シリーズ）
■付属品：本体スライドレール用金具2個入※18・24個口は3個入　※サーバーラックへの取付けネジは別途ご用意ください。
■付属品：本体スライドレール用金具2個入※18・24個口は3個入　※サーバーラックへの取付けネジは別途ご用意ください。
3つの取付け方法で、19インチサーバーラックへ簡単取付け可能なサーバーラック用コンセント。
■電源コード長：3ｍ
■生産国：日本
TAP-SV30シリーズ・
TAP-SVSL30シリーズ
電線：5.5m㎡(許容電流36A)
プラグ：L5-30P
(ロック式、125V、30Aプラグ)
引掛式
30A
プラグ仕様
TAP-SV20シリーズ・
TAP-SVSL20シリーズ20A
電線：3.5m㎡(許容電流28A)
プラグ：L5-20P
(ロック式、125V、20Aプラグ)
引掛式
TAP-SV15シリーズ・
TAP-SVSL15シリーズ15A
電線：2m㎡ (許容電流23A)
プラグ：5-15P(15A)オス
NEMA規格に準拠
TAP-SVシリーズ（スタンダードサイズ）